



Sağlık Bakanı Memişoğlu'nun, Kirsehir ziyareti...

Memişoğlu: "Biz Türkiye olarak son 23 senede yaptığımız sağıkta gelişimi ve ulaşılabilirliği daha iyi hale getireceğiz. Bunun yanında da sağık bilgisini, sağık teknolojisini üreten, aynı zamanda çevresindeki bütün ülkelere de bu konuda destek veren sağık bilgisi ülkesi olacağız"

Kirsehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

Çeşitli programlara katılmak üzere kente gelen Bakan Memişoğlu, Kirsehir Valiliğini ziyaret etti, İl Değerlendirme Toplantısı'na katıldı, ardından AK Parti İl Başkanlığına ziyaret gerçekleştirdi. Yapımı devam eden Kirsehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi inşaatında incelemede bulunan Memişoğlu, gazetecilere, Kirsehir'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kentin sağıkta iyi bir noktada olduğunu ifade eden Memişoğlu, "Daha da iyi olacak inşallah. Şu anda yeni Kirsehir 2'te

Kirsehir'de 2024-2025 Akademik Yılı Sağık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılımıyla açıldı

Bakan Memişoğlu: "Bizim yaptığımız iş, sağıkçıların yaptığı iş, duygusuz, maneviyatsız yapılacak bir iş değil. Çünkü sizin mesleğinizin objesi, insan"



Kirsehir Ahi Evran Üniversitesi, 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Dersini, Sağık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirdi. 20 Eylül 2'te



ÖLÇÜ
İSLAM'IN EVRENSEL PRENSİPLERİ
AV. MEHMET ALİ ALAN
ALAN HUKUK BÜROSU
Adres: Emniyet Mah. Silahtar Cad.No: 35 - Yenimahalle/ANKARA
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

Bu yazımda İslam'ın evrensel prensiplerini dillendireceğim.

- 1- İslam, kadın ve erkeği bir bütün kabul ediyor, birinin diğerine üstünlüğünü kabul etmiyor.
- 2- İnsanların dil, din, ırk ayrımı yapılmaksızın eşit olduğunu kabul ediyor.
- 3- Maddi ve manevi her türlü şiddeti, işkenceyi, acımasızlığı reddediyor.
- 4- Çevreyi kirlenmeyi yasaklıyor. Bitki ve hayvanlara kötü davranmayı reddediyor.
- 5- Hırsızlığı, arsızlığı, hak yemeyi reddediyor.
- 6- Küfürü, hakareti, ihaneti, münafıklığı, aymazlığı, iftirayı, yalan sözü, yalan şahitliği reddediyor.
- 7- Haram kazanmayı ve haram yola harcamayı, yolsuzluğu reddediyor.
- 8- Cinayeti, zulmü, vicdansızlığı reddediyor.
- 9- Adaleti, hakkaniyeti, nefsi-i müdafaayı emrediyor.
- 10- İslam, azgınlık, günah işleme, sömürme diyor. Tefeciliği reddediyor.
- 11- Zalimle bir olma, zulme uğrayanın yanında ol diyor.
- 12- Şımarıklık yapma, böbürlenme, sömürme, mütevazı ol diyor.
- 13- İslam, sömürgeciliği, mazlum milletlerin haklarını yemeyi yasaklıyor.

Allah, Hud Suresi 112. Ayette; "Senin yanında hak yola dönenlerle birlikte, sana buyrulduğu gibi dosdoğru ol! Siz de azıp sapmayın..." buyurmuştur.

Yine, yaratılmışların rabbi; Tevbe Suresi 119. Ayette; "Ey inananlar! Allah'a karşı saygılı olun ve özü-sözü doğru olanlarla beraber bulunun." buyurmuştur. Bu ilkelere uysak kim bizim bileğimizi bükebilir?

Allah cümlemizi, doğru düşünen, doğruları söyleyen kullarından eylesin.



Vekil Erkan'dan Kirsehir Başsavcısı Ener'e ziyaret

Adaletin sağlanması ve hukukun üstünlüğünün korunması adına önemli bir adım atan AK Parti Kirsehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kirsehir Cumhuriyet Başsavcısı

Öğüz Şükrü Ener'e makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret, Kirsehir Adliyesi'nde gerçekleşti ve iki yetkili arasında adalet 2'te



Kirsehir'in Sevilen Avukatı Alan'dan okuyuculara özel köşe yazısı

Kirsehir'in deneyimli ve saygın hukukçusu Avukat Mehmet Ali Alan, uzun yıllardır 2'te

Bölge Müdürü Şahin, çalışmalarını yerinde inceledi

DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Kirsehir Yukarıçiftlik Sulaması Yenileme Çalışmalarını yerinde inceledi. Devlet Su İşleri (DSİ)

12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Kirsehir'in Yukarıçiftlik (Çiftlikbala) Sulaması Yenileme İşleri kapsamında sahada incelemelerde bulundu. Şahin'e 2'te



Kirsehir Gençlik Merkezi'nden Gazilere anlamlı ziyaret

Haber 8'te

BAKİŞ AÇISI

TALAT PAŞA-1

AVUKAT ARABULUCU
İBRAHİM KOYUNCU
e-mail: ibrahimkoyuncu4@hotmail.com 3'te

Dünya

RAMAZAN KOMBIÇAK 4'te



İstanbul Havalimanı Avrupa'da zirvedeki yerini korudu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul Havalimanı'nın günlük ortalama 1488 uçuşla Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını geride bırakarak zirvedeki yerini koruduğunu bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı'nın (EUROCONTROL) Avrupa Havaçılık Genel Bakış Raporu'nu değerlendirdi. Rapora göre İstanbul Havalimanı'nın dünyada ve Avrupa'da öne çıktığına işaret eden Uraloğlu, "İstanbul Havalimanı, günlük ortalama 1488 uçuşla Avrupa'daki en yoğun havalimanı oldu. İstanbul Havalimanımız Amsterdam, Paris ve Londra gibi Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını geride bırakarak zirvedeki yerini korudu."

Dünya genelindeki küresel ölçekli 25 havalimanı içinde ise ortalama 747 günlük uçak kalkışının gerçekleştiği İstanbul Havalimanı'mız 7'nci sırada yer aldı." ifadesini korudu.

Uraloğlu, günlük ortalama 949 uçuş gerçekleştiren Antalya Havalimanı'nın da aynı listede 10'uncu sırada yer aldığını belirterek, Türkiye'nin de günlük ortalama 3 bin 735 uçuşla Avrupa'da en yoğun trafik hacmine sahip ülkeler arasında 6'ncı sırada olduğuna dikkati çekti. Ülkenin uçuş yoğunluğundaki başarısının uçuşlardaki gecikme sürelerinde de devam ettiğini aktaran Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Raporda EUROCONTROL hava sahası, uçuş başına ortalama 2,27 dakikalık gecikme süresi elde ederken Türk hava sahası ise uçuş başına 0,5 dakikanın altındaki gecikme süresiyle Avrupa'nın en verimli hava sahalarından biri oldu. EUROCONTROL üyeleri arasında 7 saha kontrol merkezinde uçuş başına ortalama 1 dakikadan fazla gecikme süreleri yakalandı. Budapeşte, ortalama 4,4 dakikalık gecikmeyle en yüksek gecikme yaşayan hava sahası oldu. Almanya'nın Karlsruhe şehrinde hava şartlarından kaynaklı ortalama 1,9 dakikalık gecikme süresi yaşandı. Zagreb ve Belgrad ise 1,8 dakikayla en yoğun gecikme yaşayan saha kontrol merkezleri arasında yer aldı." (AA)

Vekil Erkan'dan Kırşehir Başsavcısı Ener'e ziyaret

1'den Devam

sistemine dair kapsamlı bir fikir alışverişi sağlandı. Milletvekili Erkan, görev başında bulunmasının onurunu yaşadığını belirterek, Başsavcı Ener ile adaletin güçlendirilmesi konusunda tam bir mutabakat içinde olduklarını ifade etti.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Erkan, "Kırşehir Cumhuriyet Başsavcımız Oğuz Şükrü Ener'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Başsavcımıza görevinde başarılar diliyorum. Hukukun üstünlüğünün korunması ve adaletin sağlanması konusunda birlikte çalışmaktan memnuniyet duyuyoruz" dedi.

Başsavcı Oğuz Şükrü Ener ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Milletvekili Erkan'ın ziyaretini memnuniyetle karşıladık. Adalet sistemimizin güçlenmesi adına yapılan bu tür iş birliklerinin önemine inanıyoruz" şeklinde konuştu.

Bu tür ziyaretlerin, yerel yönetimlerle merkezi hükümet arasındaki iş birliğini ve iletişimi güçlendirme açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Ayrıca, Kırşehir'in genel hukuk ve adalet yapısının daha da sağlamlaşmasına katkı sağladığı belirtildi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ın Başsavcı Ener'e gerçekleştirdiği bu ziyaret, bölgedeki adalet sisteminin daha etkin ve verimli çalışması için atılan adımlardan biri olarak kayda geçti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'in Sevilen Avukatı Mehmet Ali Alan'dan okuyuculara özel köşe yazısı

1'den Devam

Ankara'da avukatlık yaparak müvekkillerine adalet yolunda en iyi hizmeti sunmaya devam ediyor.

Kırşehir'in gururu olan Avukat Alan, samimi yaklaşımları ve profesyonel duruşuyla hem yerel hem de başkentte geniş bir müvekkil kitlesine sahip.

Ankara'da avukatlık yapan Kırşehir'in sevilen ismi AV. Mehmet Ali Alan, Kırşehir Memleket Gazetesi'nde okuyucuları ile buluşuyor. Avukat Mehmet Ali Alan, gazetemizde özel köşe yazılarıyla gündemde olacak.

Ankara'da hukuk sahnesinde adından sıkça söz ettiren ve Kırşehir'in sevilen ismi olarak bilinen Avukat Mehmet Ali Alan, gazetemizde düzenleyeceğimiz özel köşe yazıları serisiyle okuyucularımızla buluşuyor.

Hukukun farklı alanlarındaki engin bilgisi ve samimi üslubuyla tanınan Avukat Alan, her hafta hukuk dünyasından güncel konulara, müvekkil deneyimlerine ve toplumsal meselelere değinecek.

Avukat Mehmet Ali Alan gazetemize yaptığı açıklamasında şunları kaydetti:

"Başlarken... "Selamün Aleyküm"
"Kırşehir Memleket Gazetesi" sayın yöneticileri, gazetesinde köşe yazısı yazmamı bana ilettiklerinde, çok mutlu oldum. Doğduğum toprakların insanlarıyla hemdem olma, onlara dağarcığımda ki, bilgileri sunma fırsatını bana tanıdıkları için ziyadesiyle memnun oldum.

Kırşehir'in yetiştirdiği ululardan Yunus Emre, "İlim ilim bilmektir. İlim kendin bilmektir. Sen kendini bilmezsen. Ya nice okumaktır." Derken her fakülte mezununun arif olamayacağını, tevazunun insanı yücelteceğini vezir bir biçimde dillendirmiştir. Cenab-ı Hak Lokman Suresinin 18.ayetinde; "Gurura kapılarak insanlardan yüz çevirme, yeryüzünde şımarık dolaşma. Zira Allah kibirlenen, kendini beğenip böbürlenmiş kimseleri sevmez." buyurmuştur. Hak ve hakikat yolunda eğilmeden, bükülmeden doğru bildiklerimi yazacağım. Siyasi yazıları yazarsam; kişileri, partileri hedef almadan sadece milletimin fertlerinin dertlerini, aktaracağım. Türkiye'nin daha müreffeh bir ülke olması temel amacımdır. Tabii ki tarafsız olacağım. Yaşadığı gibi inanan değil, inandığı gibi yaşayan insanlardan olmayı cenab-ı hak cümlemize nasip etsin. Siz okuyucuları selamlıyor, Hüda'ya emanet ediyorum."

Avukat Mehmet Ali Alan hakkında daha fazla bilgi almak ve hizmetlerinden yararlanmak isteyen okuyucularımız, Ankara'daki ofisini ziyaret edebilir veya iletişim kanalları üzerinden kendisine ulaşabilirler.

Avukat Mehmet Ali Alan İletişim Bilgileri:
ALAN HUKUK BÜROSU
Adres: Emniyet Mah. Silahtar Cad. No: 35 - Yenimahalle / ANKARA
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

Kırşehir'in sevilen ismi Avukat Mehmet Ali Alan'ın gazetemizdeki köşe yazılarıyla hem hukukun kapılarını aralaması hem de topluma hizmet etmesi, okuyucularımız için büyük bir fırsat sunuyor. Onun bu yeni yolculuğunda başarılarının devamını diliyoruz. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir YÜZAKI Derneği Genel Kurul İlanı

Derneğimizin ilk Genel Kurul Toplantısı 08.10.2024 Salı günü saat 10.00'da Çukurçayır Mahallesi 747. Sokak No: 11/3 Kırşehir adresinde yapılacaktır. Birinci toplantıda yeterli çoğunluk sağlanmadığında ikinci toplantı aynı yer ve saatte 15.10.2024 Salı günü tekrar toplanacaktır. Bütün üyelerimize duyurulur.

Kırşehir Yüzakı Derneği Yönetim Kurulu

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Divan Başkanlığı Seçimi
- 3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Okunuşu
- 4- Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
- 5- Dernek Organlarının Seçilmesi
- 6- Dilek, Temenniler ve Kapanış

Sağlık Bakanı Memişoğlu'nun, Kırşehir ziyareti...

1'den Devam

Eğitim ve Araştırma Hastanesinin inşaatında bulunuyoruz. 400 yataklı ve önümüzdeki sene sonuna doğru hizmete sunacağımız hastanemizin inşaatını ziyaret ettik. İnşallah burada da hizmetimizi en iyi şekilde sürdürmeye devam edeceğiz.

Aynı zamanda Kırşehir merkezinde şu anda faaliyette bulunan hastanemizi sağlık hizmetlerini sürdürür halde tutacağız. Gerçekten burayı sağlıkla ilgili önemli merkezlerden biri haline getireceğiz." diye konuştu.

Memişoğlu, Kırşehir'de özellikle temel sağlık hizmetlerini, birinci basamak sağlık hizmetlerini daha da geliştireceklerini belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yaptıkları sağlıkta büyük gelişimi daha da iyi hale getirmek için çabaladıklarını vurgulayan Memişoğlu, sonucunda da iyi olacağını düşündüklerini ifade etti.

Sağlıkta yapılacak çok şey olduğunu anlatan Bakan Memişoğlu, şunları kaydetti:

"Özellikle koruyucu sağlığı önemsiyoruz. Bunun yanında yetkisiz sağlık hizmetleri

sunan arkadaşları engelleyeceğiz. Bu aşamalardan sonra özellikle sağlıkta olabilecek illegaliteler, yanlış uygulamalarla ilgili gerekli tedbirleri de her zaman aldığımız gibi bundan sonra da almaya devam edeceğiz. Biz sağlıkta dünyanın en iyi sağlık hizmeti sunan ülkelerinden bir tanesiyiz. Bunu sürdürmek ve daha iyi geliştirmek için elimizden geleni yapıyoruz.

Özellikle sağlık turizmi ve dünyadaki diğer ülkelerden gelecek insanlara sağlık hizmeti sunuyoruz. Bunu maalesef bazı yanlış uygulamalarla eleştirme fırsatı verecek illegalitelere, yanlış uygulamalara izin veremeyeceğimizin bütün kamuoyu tarafından bilinmesini istiyoruz.

Biz Türkiye olarak son 23 sene yaptığımız sağlıkta gelişimi ve ulaşılabilirliği daha iyi hale getireceğiz. Bunun yanında da sağlık bilgisini, sağlık teknolojisini üretken, aynı zamanda çevresindeki bütün ülkelere de bu konuda destek veren sağlık bilgisi ülkesi olacağız.

İnşallah bu hedeflerimizi de başarırız. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde, onun çizdiği yolda ilerliyoruz. Daha da iyi olacağız."

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 2024-2025 Akademik Yılı Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılımıyla açıldı

1'den Devam

2024 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda düzenlenen törene, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve çok sayıda akademisyen, öğrenci ile yerel yöneticiler katıldı.

AÇILIŞ TÖRENİ VE REKTÖR KARAHOCAGİL'İN KONUŞMASI

Program öncesi, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Kırşehir Valiliğinde düzenlenen karşılama törenine katıldı. Valilik makamında gerçekleşen buluşmada, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, il yöneticileriyle birlikte Bakan Memişoğlu'nu ağırladı ve kısa bir sohbet gerçekleştirdi.

Akademik yıl açılış töreninde yaptığı konuşmada, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 18 yaşında genç bir üniversite olduğunu ve kurulduğu günden bu yana bölgesinde önemli başarılar elde ettiğini vurguladı.

Üniversitenin uluslararası başarı sıralamalarında yükselişte olduğunu belirten Karahocagil, üniversitenin Ahilik değerleri doğrultusunda yürüttüğü Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) ile öne çıktığını ifade etti.

Ayrıca, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin sağlık alanında yürüttüğü Jeotermal

Kaynaklı Rehabilitasyon Merkezi (JEOKAREM), Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) ve Sporcu Sağlığı Araştırma ve Terapötik Rehabilitasyon Merkezi (SAUTER) projelerinden bahsederek, bu projelerle üniversitenin bölgesel kalkınmaya katkı sağladığını söyledi. "Geleceğe umut ve güvenle bakıyoruz" diyen Karahocagil, öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılını kutladı.

BAKAN MEMİŞOĞLU'NDAN ETİK VE MESLEK AHLAKI ÜZERİNE VURGU

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, açılış dersinde öğrencilere sağlık mesleğinin tarihinden ve etik değerlerinden bahsetti. Sağlık mesleğinin severek yapılması gerektiğini belirten Bakan Memişoğlu, "Herkes doktor olabilir ama herkes hekim olamaz" diyerek, hekimlerin empati ve diğer kâmlıklarla hareket etmeleri gerektiğinin altını çizdi.

Bakan Memişoğlu, öğrencilere hitaben, sağlık sektöründe daha fazla çalışarak bilgi ve teknoloji üretmelerinin önemini vurguladı ve geleceğin sağlık profesyonellerinin onların ellerinde olduğunu söyledi.

Programın sonunda öğrencilerle bir sohbet eden ve sorularını yanıtlayan Bakan Memişoğlu, yeni akademik yıl için başarı dileklerini ileterek öğrencilerle öz çekim yaptı. Tören, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in, Sağlık Bakanı Memişoğlu'na hediye takdim etmesiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

Bölge Müdürü Şahin, çalışmaları yerinde inceledi

1'den Devam

bu incelemeler sırasında Bölge Müdür Yardımcısı Serkan Kaman, ilgili şube müdürü Aslı Erdoğan ve teknik personelden oluşan bir heyet eşlik etti.

Proje kapsamında yapılan yenileme çalışmaları, sulama sistemlerinin modernizasyonunu ve çiftçilere daha verimli sulama olanaklarının sunulmasını hedefliyor.

Yerinde gerçekleştirilen incelemelerde, bölgedeki çalışmaların ilerleyişi ve mevcut durum hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Bölge Müdürü Rahmi Şahin, projenin hem Kırşehir tarımı hem de bölge ekonomisi için büyük önem taşıdığını vurguladı.

di.

Çalışmaların planlandığı takvim doğrultusunda ilerlediğini belirten Şahin, projenin tamamlanmasıyla birlikte bölgedeki tarım faaliyetlerinin su temini açısından daha sürdürülebilir bir yapıya kavuşacağını ifade etti.

Ayrıca, projede görev alan teknik ekibin titiz ve özverili çalışmalarına da dikkat çekti.

Kırşehir çiftçisinin uzun zamandır beklediği bu yenileme projesinin tamamlanmasıyla, sulama alanındaki verimlilik artışının bölgeye önemli katkılar sağlayacağı kaydedildi. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 23 Eylül 2024 Pazartesi Sayı: 10289

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETE İLANI
KARTVİZİT
BROŞÜR
EL İLANI
DERGİ
KATALOG
BLOKNOT

ETİKET
AFİŞ-INSERT-KAŞE
PROMOSYON
ÖZEL KUTU
OTO PASPAS
ANİTELİ KAĞIT
DÜĞÜN DAVETİYESİ

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirhaber40.com
www.yeniyurt.com

KIRŞEHİR
Memleket
Kırşehir'in En İyi Gazetesi
Yeşil Yurt
Günlik Siyasal Gazete

Ahilik Müzesi Bakan Memişoğlu ve Vekil Erkan tarafından ziyaret edildi



H. Mete Buhara, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Mustafa Kasım Karahocagil, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy da Vekil Erkan'a eşlik etti.

Müze görevlileri tarafından yapılan sunumlarla, Ahilik kültürünün derinlikleri ve bu kültürün günümüze kadar olan yolculuğu katılımcılara aktarıldı.

Ahilik Müzesi'nin, esnaflık ve Ahilik teşkilatının tarihini anlatan önemli bir kültürel miras olarak değeri, bu tür ziyaretlerle daha da pekişiyor.

Müze, hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin Anadolu'nun zengin tarihini ve Ahilik geleneğini keşfetmelerine olanak tanıyarak eğitim ve bilinçlendirme misyonunu sürdürüyor. (FİLİZ ÖZ)



ge taşınmasına vesilen olan müze-mizin Kırşehir'imize kazandırılmasında emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'a ve tüm Bakanlıklarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Vekil Erkan, müzenin bölgesel kültürün korunmasında ve tanıtılmasında büyük rol oynadığını vurguladı. Ziyaret sırasında Kırşehir Valisi

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Kırşehir'in tarihine ışık tutan Ahilik Müzesi'ni ziyaret etti.

Müze, Ahilik teşkilatı ve Anadolu esnaflığının 800 yıllık geçmişini sergileyen eşya ve eserlerle donatılmış durumda. Ziyarette, müzenin Kırşehir ve tüm Türkiye

in önemine dikkat çekildi. Milletvekili Erkan, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Ahi Şehrimizin kadim değerlerinin gelece-

Kırşehir yeni hastanesine 2025'te kavuşacak!

KIRŞEHİR
EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ

 400 Toplam Yatak Kapasitesi	 21 Ameliyathane Sayısı
 123 Yoğun Bakım Yatağı	 180 Poliklinik Sayısı
 76 Acil Servis Yatağı	 181.000 m2 Arsa Alanı (Metrekare)

TÜRKİYE CUMHURİYETİ SAĞLIK BAKANLIĞI

123 yoğun bakım yatağı ile kritik hastalara özel bakım imkanı sunulacak.

Acil Servis: 76 yataklı geniş bir acil servis, acil durumlarda hızlı ve etkin müdahale sağlayacak.

Ameliyathane: 21 ameliyathane ile çeşitli disiplinlerde operasyonlar yapılabilecek.

Poliklinik Hizmetleri: 180 poliklinik odası ile geniş bir yelpazede poliklinik hizmeti verilecek.

Arsa Alanı: 181.000 metrekare üzerine kurulan hastane, geniş ve ferah bir alana sahip.

Projede yer alan teknolojik donanım ve modern tasarım, hastanenin sadece bir sağlık kurumu olmanın ötesinde, bir eğitim ve araştırma merkezi olarak da öne çıkmasını sağlayacak.

Bu özelliklerle Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, bölge halkına kaliteli sağlık hizmetleri sunmanın yanı sıra sağlık bilimleri alanında da önemli katkılarda bulunacak.

Valilik, hastanenin Kırşehir ve çevre illerin sağlık hizmetlerine büyük katkı sağlayacağını ve bölgesel sağlık turizmini de destekleyeceğini belirtti.

Hastanenin, bölge halkının yanı sıra çevre illerden gelen hastalar için de tercih edilen bir merkez haline gelmesi hedefleniyor.

Yapımı devam eden hastane, şehrin ve bölgenin sağlık altyapısını önemli ölçüde iyileştirecek ve Kırşehir'i sağlık alanında bir cazibe merkezi haline getirecek.

Bu büyük yatırım, aynı zamanda yerel ekonomiye de önemli katkılar sağlayacak ve yeni istihdam fırsatları sunacaktır. (SEVGİ ER)

Kırşehir Valiliği, şehrin sağlık altyapısını güçlendirecek önemli bir projenin detaylarını paylaştı.

Yapımına devam edilen Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin 2025 yılında tamam-

lanarak hizmete açılacağı bildirildi.

Valilikten yapılan açıklamada, "Gelişmiş teknolojik şartlara uygun olarak inşa edilen yeni hastanemiz, 2025 yılında vatandaşlarımızın hizmetine sunulacak." ifadeleri yer

aldı.

Hastanenin Kapasiteli Özellikleri: **Toplam Yatak Kapasitesi:** 400 yatak ile bölgenin en büyük sağlık kuruluşlarından biri olacaktır.

Yoğun Bakım Üniteleri: Toplamda

Sevgili dostlar daha önce köşeme bir çok önemli ismi taşımıştım. Bir süredir **Talat Paşa**'yı yazmak istiyordum .Kismet bugüne imiş.

Mehmed Talat Bey, Kırcaali'nin Çepelce Köyü ahalisinden Ahmet Vasıf efendi'nin oğludur.

Ahmet Vasıf, Edirne'de medrese tahsili gördü, kadılık ve müstantiklik (Sorgu Hakimi) yaptı.

Vize müstantıktı iken izinli olarak Kırcaali'ye geldiğinde vefat eder.

Talat Bey ile birlikte iki kızını (Hayriye ve Kamile) da geride bırakır.

Talat beyin annesi Hasköylü Hürmüz Hanımdır.

Talât Bey hatıralarında ailesi hakkında şu bilgileri vermektedir:

"Benim babam Balkan Harbi'ni müteakip Bulgaristan'a terk olunan Kırcaali kazasının Çepelce köyünde doğmuştur.

Edirne vilayetinde bu kaza halkına "Dağlı" denmektedir.

Bunlar vaktiyle Anadolu'dan hicret etmiş olan eski ve halis Türk ailelerine mensup-turlar.

Bunlarla Pomaklar arasında hiçbir münasebet yoktur. Tahsilini Edirne Medresesinde ikmal etmiş olan babam, orada Çepelce Ahmet Efendi olarak tanınmış ve ilahiyat müderrisliği yapmıştır.

Babamın babası da Ak Hüseyin olarak tanınmıştır. Ak Hüseyin'in Alemdar'ın ihtilalcileriyle birlikte İstanbul'a geldiği iddia edilmektedir.

Her ikisinin de mezarları ve hatta Ak Hüseyin'in babasının mezarı dahi Çepelce'de bulunmaktadır. Annem aslen Kayseri'lidir.

Onun baba tarafından büyük babası da Çolak Mehmet Ağa olup, yeniçeri olarak Edirne'ye gelmiştir.

Gerek kendisi gerek oğlu tomruk Ağalığı yapmışlardır. Ana tarafından büyük annem de Kırcaali dağlarında Dedeler köyündendir.

Talat Paşa kendisinin Türk olması, Çingene olduğu yolundaki iddialara: " Ben Türk oğlu ve bir Müslüman babanın Müslüman oğlu olduğumu her zaman ispat edebilirim" demiştir.

Halil Mentesh anılarında **Talat Paşayı** şöyle anlatır: "...delici ve çekici kudrete sahip zeka fıskıran sevimli ve iri siyah gözleriyle , büyük ruhunu dolduran samimiyet, vefa, vatanseverlik ve feragatiyle yiğit bir Türk oğlu, tarih boyunca büyük vazifeler görmek üzere yaratılmış müstesna şahsiyetlerden biriydi.

Bir gün Askeri Levazım reisi Topal İsmail Hakkı Paşa evlerine gelmişti. Sadrazamın evinde bu çamur gibi ekmeğin yendiğini görünce **Talat Paşa**'nın şoförünü yanına çağırarak, ertesi gün gelip kendisini görmesini tembihlemişti.

Topal İsmail Hakkı Paşa'nın niyeti açtı. **Talat Paşa**'ya beyaz ekmeğe gönderilecekti.

Ertesi gün kendisini ziyaret eden şoföre bir torba beyaz ekmeğe verip Talat Paşa'nın evine gönderdi.

Talat Paşa'nın hanımı ve doksan yaşındaki annesi bu hediyeye son derece memnun olmuşlardı.

BAKIŞ AÇISI

TALAT PAŞA-1

AVUKAT ARABULUCU
İBRAHİM KOYUNCU
e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com

İçindeki hızlı hürriyet ve vatanseverlik hamlesiyle önündeki engelleri devire devire mukadder olan yolunda sonuna kadar yürümüş bir insandı"

-Eşi Hayriye hanım ise: "Evine bağlılığı da büyüktü.Avi severdi. Ata da düşkündü. Üç adet atı vardı.

Talat Paşa içki içmezdi. Ben paşanın ağzına alkol koyduğunu görmedim. Hatta evimize bile bir şişe rakı girdiğini bilmiyorum. Aksine dindardı.

"Yarın kandil çocuklar..." der ve hep beraber oruç tutardık. Her sabah abdestini alır namazını kılar ,"İnna fetahnaleke" okur, öyle işine gideri. Cuma namazlarını da hiç kaçırmazdı" diyecekti.

Talat Paşa , lüks ve israfı sevmezdi. Hangi makam ve mevkiye olursa olsun, alışkanlıklarından vazgeçmezdi.

Paşanın yaz günlerinde en çok sevdiği yemek çeşidi, domates, peynir ve ekmeği idi.

Dahiliye nazırı olduğu zaman bile makam odasına evden getirdiği bu tür yiyecekleri çıkarır ve yerdi. Arkadaşları onun bu alışkanlığını işgal ettiği makamdan dolayı eleştirirlerdi.

Hatta sadrazam olduğu dönemde bile yemeğini sefer tası ile eşi evinden Babalı'ya gönderirdi.

Birinci Dünya Harbi yıllarında , millet süpürge tohumu ekmeği yerken, **Talat Paşa** da evine vesika ile aynı ekmeği alıyordu.

Bir gün Askeri Levazım reisi Topal İsmail Hakkı Paşa evlerine gelmişti. Sadrazamın evinde bu çamur gibi ekmeğin yendiğini görünce **Talat Paşa**'nın şoförünü yanına çağırarak, ertesi gün gelip kendisini görmesini tembihlemişti.

Topal İsmail Hakkı Paşa'nın niyeti açtı. **Talat Paşa**'ya beyaz ekmeğe gönderilecekti.

Ertesi gün kendisini ziyaret eden şoföre bir torba beyaz ekmeğe verip Talat Paşa'nın evine gönderdi.

Talat Paşa'nın hanımı ve doksan yaşındaki annesi bu hediyeye son derece memnun olmuşlardı.

Başkan Öztürk ve Zobu, Müdür İlmeç'i ziyaret etti

Kırşehir Esnaf Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk ve Bakkallar Odası Başkanı Murat Zobu, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç'i makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Kırşehir esnafının sorunları, tarım ve orman alanındaki gelişmeler ile işbirliği imkanları konuşuldu.

Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Müdür Mustafa İlmeç, "Nazik ziyaretleri için Bahamettin Öztürk ve Murat Zobu'ya teşekkür ediyorum." dedi.

Toplantıda, esnaf ve tarım sektörünün ihtiyaçları ile yerel işbirliği olanaklarının artırılması üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu.

Esnaf ve tarım temsilcilerinin, yerel üretimin ve ticaretin gelişmesi için dayanışma içinde oldukları belirtildi.

Bu önemli ziyaretin, Kırşehir'deki esnaf ve çiftçiler için verimli sonuçlar doğurması bekleniyor.(**HATİCE SÜRMEİ**)



nuldu. Esnaf ve tarım temsilcilerinin, yerel üretimin ve ticaretin gelişmesi için dayanışma içinde oldukları belirtildi.

Bu önemli ziyaretin, Kırşehir'deki esnaf ve çiftçiler için verimli sonuçlar doğurması bekleniyor.(**HATİCE SÜRMEİ**)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Kaman, sanat ve kültürle dolu üç günlük festivale hazırlanıyor



Kırşehir'in Kaman ilçesi, 11, 12 ve 13 Ekim 2024 tarihlerinde unutulmaz bir festivale ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Kaman Belediyesi tarafından düzenlenen Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, bu yıl da Kırşehir halkını büyüleyici müzik performansları, renkli etkinlikler ve Kaman'ın tarihi ile doğal güzellikleri eşliğinde zengin bir kültürel programla ağırlayacak.

Sanatı ve kültürü bir araya getiren festival, üç gün boyunca Kırşehir ve çevre illerden gelen misafirlere unutulmaz anlar yaşatacak.

Festival, müzik dünyasının ünlü isimlerini ağırlayarak katılımcılara eşsiz bir müzik deneyimi sunacak. Açılış

günü olan 11 Ekim'de, güçlü sesi ve halk müziğine getirdiği yenilikçi yorumlarla tanınan Veli Erdem Karakulah ve Türk rock müziğinin sevilen ismi Fatma Turgut sahne alacak. Festivalin ilk gününe damga vuracak olan bu iki isim, katılımcıları enerjik performanslarıyla coşturacak. 12 Ekim'de festivalin coşkusu artarak devam edecek. Rap müziğinin Türkiye'deki önemli temsilcilerinden Eypio, festivalin ikinci gününde sahne alacak ve katılımcılara unutulmaz bir rap performansı sunacak.

Ardından, pop müziğinin sevilen ismi Mustafa Ceceli, hit şarkıları ve etkileyici sahne performansıyla festivale katılanları müzik dolu bir akşam yaşatacak.

Son gün olan 13 Ekim'de ise, Türk pop müziğinin enerjik sanatçısı Aydılgel ve gençlerin favori rap sanatçılarından Sefo, festivalin kapanışını dinamik performanslarıyla gerçekleştirecek.

Her bir sanatçı, sahnede izleyicilere unutulmaz anlar yaşatacak ve festival coşkusu doruk noktasına taşıyacak.

Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, sadece müzikle sınırlı değil. Festival, Kaman'ın tarihi ve doğal güzellikleriyle birlikte, yerel kültürün en güzel yönlerini tanıtan bir deneyim sunuyor.

Üç gün boyunca düzenlenecek olan el sanatları sergileri, yerel lezzetlerin tanıtıldığı stantlar ve halk oyunları gösterileri, festivale ge-

lenlere hem kültürel hem de sanatsal bir şölen yaşatacak.

Festival alanında kurulacak çeşitli sergiler ve etkinlikler, katılımcıların yerel zanaatkarların eserlerini yakından görme fırsatı bulacakları, yöresel ürünleri deneyimleyebilecekleri bir ortam sunacak.

Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, Kaman'ın meşhur cevizlerini tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinliklerle de dikkat çekiyor. Ceviz üreticilerinin katılacağı stantlarda, bu değerli ürünün en doğal haliyle sunulması ve cevizle yapılan yerel lezzetlerin tadımı festival ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim yaşatacak.

Aynı zamanda, yöresel yemek yarışmaları ve

workshoplar da festivalin öne çıkan etkinlikleri arasında yer alıyor.

Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, bölgenin doğal ve tarihi zenginlikleriyle iç içe geçmiş bir etkinlik olarak öne çıkıyor. Katılımcılar, sadece müzik ve sanatsal etkinliklerin tadını çıkarmakla kalmayacak, aynı zamanda Kaman'ın tarihi dokusunu ve doğal güzelliklerini de keşfetme fırsatı bulacaklar.

Kaman, tarihi zenginlikleri ve doğal güzellikleri ile bilinen bir ilçe olarak bu festivalde misafirlerine görsel ve kültürel bir ziyafet sunacak. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, Kırşehir halkı ve çevre illerden gelecek ziyaretçiler için üç gün boyunca unutulmaz anılar biriktirme fırsatı sunuyor.

Müziği, sanatı ve kültürü bir araya getiren bu festivalde hem eğlenmek hem de Kaman'ın eşsiz atmosferini deneyimleyeceksiniz.

Tarihi unutmayın: 11, 12 ve 13 Ekim 2024'te Kaman'da buluşalım! Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali, sizleri bekliyor! **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

KAEÜ Öğretim Üyesi "Plastiksiz Kıyıları, Plastiksiz Sular" projesine katıldı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Şakir Önder Özkurt, Ekolojik Araştırmalar Derneği (EKAD), Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Antalya Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle başlatılan "Plastiksiz Kıyıları, Plastiksiz Sular" projesine katıldı.

Belek Turizm Yatırımcıları Birliği (BETUYAB) ve diğer kurumların katkılarıyla yürütülen proje, 2023 yaz aylarında plastik kirlili-

ğine karşı farkındalık oluşturmak amacıyla başlatıldı.

Prof. Dr. Şakir Önder Özkurt, proje kapsamında yaptığı "Doğayla Uzlaşık Yaşam Kültürü ve Sürdürülebilirlik" konulu sunumunda, plastik atıkların çevreye olan etkilerini vurgulayarak, tek kullanımlık plastiklerin doğaya verdiği zararların altını çizdi.

Özkurt, bu tür projelerin tüm paydaşların katılımıyla genişletilmesi gerektiğine dikkat çekerek, çevresel sürdürülebilirlik için bireysel ve toplumsal farkındalığın artırıl-

masının önemine değindi.

Her yıl daha ciddi boyutlara ulaşan plastik kirliliği, Akdeniz'in kıyı ve deniz ekosistemini de tehdit ediyor. Projenin temel amacı, tek kullanımlık plastiklerin çevreye verdiği zararları azaltmak, farkındalığı artırmak ve bireysel tercihlerin bu süreçteki önemini vurgulamak.

Dünya genelinde her yıl 500 milyon tondan fazla plastik üretiliyor ve bunun yarısından fazlası tek kullanımlık plastiklerden oluşuyor. Bu plastiklerin

çoğu geri dönüşüme girmediği için doğrudan denizlere ve okyanuslara ulaşıyor.

"Plastiksiz Kıyıları, Plastiksiz Sular" projesi, özellikle plaj kullanıcılarını hedef alarak mavi bayraklı plajlarda yerel halk ve turistlere yönelik bilgilendirme kampanyaları düzenliyor. Etkinlikler arasında plaj ve deniz temizliği, bilgilendirici eğitimler, oyunlar ve yarışmalar yer alıyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, projeye katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini ilettili. Özel-

likle projenin gerçekleşmesinde yer alan Prof. Dr. Şakir Önder Özkurt'a, EKAD'a, TÜRÇEV'e, Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne, BETUYAB'a, Deniz Yaşamını Koruma Derneği'ne ve TOMRA'ya teşekkür eden üniversite, plastik kirliliğine karşı sürdürülen bu tür çalışmaların yaygınlaştırılmasının önemine dikkat çekti. Proje, her yıl kapsamını genişleterek, Akdeniz'deki plastik kirliliğine karşı daha fazla farkındalık oluşturmayı ve çözüm yolları geliştirmeyi amaçlıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

İnsan şu daracık ömründe neler görüp neler yaşamaz ki Bazen acılarla dolu bazen geçmek bilmeyen gün.

Kiminin ömrü ahlarla kimi sevki sefasını sürer ne geçmeyen gün nede bitmeyen bir ömür. Her şey bir sondan ibarettir.

Dünya dedikleri ne ki Üç günlük yol kimi uzun kimi kısa Bazen gülücüklerle dolu Bazen zorluklarla bir yol.

Bazen çöker içine bir sızı sanki bitmek bilmeyen yol Kimine gülücükler dağıtır Kimine ne acı ile dolu

Kimi tutturur bir yol Ne uzar ne kısalır Her şey aynı her şey boş Kâh ağlar kâh gülersin

Neşelenir içine dalarsın Hepsini koskocaman üç yıl Evvelin toprak sonun toprak Üstünü kapatır birkaç yaprak Dünya dediğin ne ki Üç günlük yol. Sanırsın gitmekle bitmez Zaman gelir bacan tütmez Açmaz kimse kapını Dönüp bakmaz Dünya dediğin ne ki üç günlük yol

Ömür ne kadar şaşır ne uzar. Sanki bir gün gibi gelir geçer Dünya dediğin ne ki üç günlük yol. Bir gün gelir bozulmuş başa dönersin Mum ışığı gibi sönersin



Dünya dedikleri in ne ki üç günlük yol. Bazen her yanın ışıklarla doludur Sana gülücükler saçar Bazen kalmaz kimse senden kaçar Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Ekilib biçilmiş tarlaya dönersin Bırakırlar nadasa kimse bakmaz yüzüne Dönmek istenesi de dönemezsin özüne. Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Saçlarına aklar düşer gözlerin görmez. Kaçar herkes yanına gelmez. Sanma kimse iyilik bilmez Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Ne oğlun kalır ne kızın Yüzüne bakmaz kınalı kuzun Kurumuş ağaca dönersin taşlar seni. Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Ayakların üç olmuştur belin bükük Giydiğin esvaplar hep sökül elinde baston ayağında kocaman basık Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Dünya dediğin ne ki Sanki bir oyun bahçesi Kimi salıncakta sallanır Kimi kumlara belenir Dünya dediğin ne ki üç günlük yol.

Kırşehir Mucurlular Derneği'nden "Mucurlular Gecesi" etkinliği



Kırşehir Mucurlular Derneği, Mucur ilçesinin kültürel ve sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlediği "Mucurlular Gecesi" büyük bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinliğe Mucur Kaymakamı Emre Yeşilbaş, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve çeşitli ilçelerden belediye başkanları ile başkan yardımcılar katıldı.

Gece, Mucurlular Derneği'nin organizasyonu ile Mucur ilçesindeki bir salonunda gerçekleşti.

Program boyunca Mucur ilçesinin tarihi, kültürü ve gelişimi üzerine konuşmalar yapıldı. Katılımcılar, ilçenin potansiyelini ve geleceğe yönelik planlarını tartışma fırsatı buldu.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, yaptığı konuşmada, böl-

geler arası iş birliğinin önemine vurgu yaparak, Mucur'un kalkınmasında destek olacaklarını belirtti.

Mucur Kaymakamı Emre Yeşilbaş ve Belediye Başkanı Ali Şahin ise, ilçenin sosyal ve ekonomik anlamda gelişimine katkıda bulunacak projeler hakkında bilgi verdi.

"Mucurlular Gecesi", bölge halkını bir araya getirerek, hem kaynaşmayı hem de Mucur'un kültürel değerlerini yaşatmayı amaçlıyor.

Etkinlik, geleneksel müzikler ve yöresel lezzetlerle renklendirilirken, katılımcılar gecenin duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Bu tür etkinliklerin ilçenin tanıtımına ve kültürel mirasının korunmasına katkı sağladığı vurgulandı. **(SEVGİ ER)**



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Ticaret Bakanlığı ülke gruplarına göre ihracat analizi yaptı



Ticaret Bakanlığının dört bir yanına gerçekleştirilen ihracatta artış eğilimini sürdürmek üzere çalışmalarına devam ettiği bildirildi.

Coğrafi ülke gruplarına göre ocak-ağustos döneminde geçen yılın aynı dönemine göre ihracatta artış eğiliminin sürdüğüne ilişkin açıklama da, "Avrupa ülkelerine yapılan ihracat yüzde 2,5 artışla 97,2 milyar dolara, Asya ülkelerine ihracat da yüzde 10,8 yükselişle 13,5 milyar dolara çıktı. Yakın ve Orta Doğu ülkelerine yapılan ihracat yüzde 3,6 artışla 27,7 milyar dolara, Kuzey Amerika ülkelerine ihracat yüzde 8,3 yükselişle 11,7 milyar dolara ve Güney Amerika ülkelerine ihracat yüzde 18,1 artışla 2 milyar dolara yükseldi.

Ticaret Bakanlığı üyesi ülkelere yapılan ihracat yüzde 12,3 artışla 45,1 milyar dolara, serbest ticaret anlaşması olan ülkelere ihracat yüzde 14,1 yükselişle 25,1 milyar dolara, Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yüzde 3,4 artışla 71,3 milyar dolara yükseldi.

Sınır komşusu ülkelere yapılan ihracat yüzde 10,8 artışla 22 milyar dolara, Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi ülkelerine ihracat yüzde 29,2 yükselişle 9,4 milyar dolara ve Türk Devletleri Teşkilatı ülkelerine ihracat

97,2 milyar dolara, Asya ülkelerine ihracat da yüzde 10,8 yükselişle 13,5 milyar dolara çıktı. Yakın ve Orta Doğu ülkelerine yapılan ihracat yüzde 3,6 artışla 27,7 milyar dolara, Kuzey Amerika ülkelerine ihracat yüzde 8,3 yükselişle 11,7 milyar dolara ve Güney Amerika ülkelerine ihracat yüzde 18,1 artışla 2 milyar dolara yükseldi.

Ticaret Bakanlığı üyesi ülkelere yapılan ihracat yüzde 12,3 artışla 45,1 milyar dolara, serbest ticaret anlaşması olan ülkelere ihracat yüzde 14,1 yükselişle 25,1 milyar dolara, Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yüzde 3,4 artışla 71,3 milyar dolara yükseldi.

Sınır komşusu ülkelere yapılan ihracat yüzde 10,8 artışla 22 milyar dolara, Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi ülkelerine ihracat yüzde 29,2 yükselişle 9,4 milyar dolara ve Türk Devletleri Teşkilatı ülkelerine ihracat

Ülke gruplarına yönelik ihracatta rekor

Açıklamada, önemli pazar gruplarına yıllıklandırılmış ihracatın artış trendini sürdürdüğüne ve geçen ay itibarıyla rekor seviyelere çıktığına dikkat çekilerek şu değerlendirilmedi bulundu:

"Yılın 8 aylık döneminde yıllık bazda İslam İşbirliği

Teşkilatı üyesi ülkelere yapılan ihracat yüzde 12,3 artışla 45,1 milyar dolara, serbest ticaret anlaşması olan ülkelere ihracat yüzde 14,1 yükselişle 25,1 milyar dolara, Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yüzde 3,4 artışla 71,3 milyar dolara yükseldi.

Sınır komşusu ülkelere yapılan ihracat yüzde 10,8 artışla 22 milyar dolara, Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi ülkelerine ihracat yüzde 29,2 yükselişle 9,4 milyar dolara ve Türk Devletleri Teşkilatı ülkelerine ihracat

yüzde 11,8 artışla 7 milyar dolara yükselerek söz konusu dönemdeki en yüksek ihracat değerlerine ulaştı.

Böylece tüm bu ülke gruplarına yıllıklandırılmış bazda ihracatımız ağustos ayı itibarıyla rekor seviyede gerçekleşmiştir."

Yeni pazarlara ulaşmak için çalışmaya devam

Bakanlığın, Türkiye markasının bilinirliğini artırmak, pazar çeşitlendirmesiyle yeni pazarlara ulaşmak, ülkenin mevcut pazarlardaki konumunu güçlen-

arın ihtiyaçlarına yönelik uygulamaları devreye almayı sürdüreceğinin aktarıldığı açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Orta Vadeli Program hedeflerimiz kapsamında dost ve yakın ülkeler başta olmak üzere, komşu ve çevre ülkeler ile uzak ülkeler dahil farklı pazarlara yönelik ihracatımızın artırılması amacıyla ikili ve çok taraflı diyalog ve istişare mekanizmalarından faydalanmak amacıyla yoğun şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz." (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI:

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024



Kırşehir'de İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP)

kapsamında incelemeler sürüyor

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü tarafından yürütülen İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında Kırşehir genelinde gerçekleştirilen inceleme ve değerlendirme çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor.

İRAP, olası afetlere karşı risklerin azaltılması, tehlike arz eden bölgelerde güvenlik önlemlerinin alınması ve yerel halkın bilinçlendirilmesi amacıyla uygulanan kapsamlı bir program olma özelliği taşıyor.

Bu doğrultuda, Kırşehir'in merkeze bağlı Dulkadirli Yarımkale Köyü'nde kaya düşmesi riski taşıyan alanlar Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun ve ekiplerinin öncülüğünde incelendi.

Dulkadirli Yarımkale Köyü'nde gerçekleştirilen inceleme çalışmaları, köyün özellikle kaya düşmesi tehlikesi bulunan bölgelerinde yoğunlaştı. Yerinde yapılan tespitler sonucunda, bu bölgelerde tehlike arz eden kaya bloklarının durumu detaylı bir şekilde değerlendirildi.

Kırşehir AFAD ekipleri, köy-

deki olası riskleri azaltmak amacıyla çeşitli önlemler alınacağını belirtti. Kaya düşme riski taşıyan alanlar için yapılacak çalışmalar arasında, güvenlik önlemlerinin artırılması, riskli bölgelerde halkın bilinçlendirilmesi ve gerektiğinde mühendislik çözümlerinin uygulanması yer alıyor.

İRAP çalışmaları, sadece Dulkadirli Yarımkale Köyü ile sınırlı kalmayıp Kırşehir'in diğer ilçe ve köylerinde de devam ediyor. Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, şehir genelinde afet risklerine yönelik önlem alma çalışmalarını sürdürerek, tüm köylerde tehlike oluşturabilecek bölgeleri belirliyor.

Kaya düşmesi, sel ve diğer doğal afet risklerine karşı yapılan incelemelerle birlikte, risk altındaki alanlarda kapsamlı bir koruma planı hayata geçirilecek.

İRAP'ın hedefi, doğal afetlerin meydana gelmeden önce risklerinin minimize edilmesi ve afet durumlarında daha hızlı müdahale edilebilmesi. Bu kapsamda, Kırşehir'de yürütülen çalışmalarla, bölge halkı-

nın güvenliği ön planda tutuluyor ve yerel yönetimlerin de desteğiyle afetlere karşı toplumsal farkındalık artırılıyor.

Köy halkı, AFAD'ın gerçekleştirdiği inceleme ve bilgilendirme çalışmalarını memnuniyetle karşıladı. Özellikle kaya düşmesi riski olan bölgelerde yaşayan köylüler, AFAD'ın yerinde yaptığı değerlendirmeler sonucunda alınacak önlemler sayesinde kendilerini daha güvende hissettiklerini ifade ettiler.

Köy sakinleri, afetlere karşı alınacak önlemlerin hayata geçirilmesiyle birlikte bölgede daha huzurlu bir yaşam sürmeyi umut ettiklerini dile getirdi.

Kırşehir genelinde sürdürülen İRAP çalışmaları, AFAD'ın afetlere karşı proaktif yaklaşımı doğrultusunda devam edecek. Riskli bölgelerde yapılacak çalışmaların, Kırşehir'de afet güvenliğini artırması ve doğal afetlerin yol açabileceği can ve mal kayıplarını en aza indirmesi hedefleniyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Başkan Hakanoğlu Mevlid-i Nebi Haftası programına katıldı



Kırşehir'in Çiçekdağı İlçesi Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, 2024 Mevlid-i Nebi Haftası etkinliklerine katıldı. Çiçekdağı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen

bu özel program, ilçenin dini ve kültürel birlikteliğini pekiştirdi. Başkan Hakanoğlu, programa ilişkin yaptığı açıklamada, "2024 Mevlid-i Nebi haftası

münasebetiyle ilçe Müftülüğümüzün düzenlemiş olduğu programa katıldık. Bu güzel programı hazırlayan değerli din görevlisi kardeşlerime teşekkür ediyorum. Bu vesileyle Mevlid-i Nebi

haftamızın tüm insanlığa hayırlara vesile olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. Program, ilçe sakinlerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti ve katılımcılar Mevlid-i Nebi'nin anlam ve önemini yansıtan çeşitli etkinliklere şahit oldular.

Etkinlikler arasında Kur'an tilaveti, ilahiler ve dini sohbetler yer aldı.

Başkan Hakanoğlu'nun da aktif olarak katılım gösterdiği bu program, toplumun manevi değerlerini yüceltmeyi ve birlikte kutlamayı hedefledi.

Çiçekdağı ilçesi, Mevlid-i Nebi Haftası vesilesiyle dini değerlere olan bağlılığını pekiştirmiş ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmiş oldu. Bu tür etkinlikler, ilçe sakinleri arasında birlik ve beraberlik duygularını artırarak, kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol oynamaktadır. **(SEVGİ ER)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

ALO 175

TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

www.tuketiciakademisi.gov.tr

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA

"Soykırıma İsyân, Filistin'e Destek Yürüyüşü"nde meydanlar dolacak!



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, 6 Ekim 2024 Pazar günü Ankara'da düzenlenecek olan "Soykırıma İsyân, Filistin'e Destek Yürüyüşü"ne katılacaklarını duyurdu.

Yürüyüş, Ankara Kurtuluş Parkı'ndan başlayarak Anadolu Meydanı'na kadar devam edecek ve 7 Ekim 2023 tarihinde Ekim 2024 Pazar günü saat 13.30'da Ankara Kurtuluş Parkı'nda başlayacak ve Anadolu Meydanı'nda sona erecek. Organizasyonun, başta Eğitim Bir Sen üyeleri olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşu ve vatandaş katılımıyla gerçekleşmesi bekleniyor.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Filistin'e destek için gerçekleştirilecek bu anlamlı yürüyüşe katılım çağrısında bulunarak tüm Kırşehir

halkını da yürüyüşe davet etti. Duyuruda, "Soykırımın Yıl Dönümünde Meydanlardayız! Mazlum Gazze'nin sesi olmak ve bir yıldır süregelen zulme dur demek için Ankara Kurtuluş Parkı'nda buluşuyor, Anadolu Meydanı'na yürüyoruz." ifadeleri yer aldı.

Yürüyüş, 6 Ekim 2024 Pazar günü saat 13.30'da Ankara Kurtuluş Parkı'nda başlayacak ve Anadolu Meydanı'nda sona erecek. Organizasyonun, başta Eğitim Bir Sen üyeleri olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşu ve vatandaş katılımıyla gerçekleşmesi bekleniyor.

Yürüyüşün amacı, İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği soykırımın birinci yılında, Filistin halkına destek vermek ve mazlumların yanında yer aldıklarını bir kez daha göstermek olacak. **Eğitim Bir Sen'den Çağrı: "Gazze İçin Birlikte Yürüyalım"**

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi yetkilileri, bu yürüyüşün Filistin halkının yalnız olmadığını ve Türkiye'nin Gazze'nin yanında olduğunu tüm dünyaya bir kez daha duyurmak amacı taşıdığını belirtti. Yapılan açıklamada, Kırşehir'den de yoğun bir

katılım beklediklerini ifade eden Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi yetkilileri, Kırşehir halkını dayanışma adına bu yürüyüşe katılmaya davet etti.

Yetkililer, "Bu yürüyüşle sadece Gazze'nin değil, tüm Filistin'in sesi olacağız. Filistin halkının çektiği acılara dikkat çekmek, bir yıldır süren soykırım ve zulme karşı sesimizi yükseltmek için meydanlarda olacağız." diyerek, insanlık onuru adına herkesin bu yürüyüşte yer alması gerektiğini vurguladı.

Yürüyüşün, ülke genelinden geniş bir katılımı gerçekleştirilmesi bekleniyor. Kırşehir halkının yanı sıra, Türkiye'nin dört bir yanından gelen vatandaşlar, İsrail'in Filistin halkına uyguladığı şiddet ve zulme karşı birlik olacak. Eğitim Bir Sen'in yürüyüşe katılımı, sendika üyeleri ve bölge halkı arasında büyük ilgi gördü.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu yürüyüşün sadece Filistin halkına değil, tüm mazlum halklara destek niteliğinde olduğunu belirterek, insan hakları ve özgürlüğü savunma adına her kesimden vatandaşın anlamlı etkinliğe davet etti.

6 Ekim 2024'te gerçekleşecek olan yürüyüş, Filistin halkına olan desteği simgeleyen büyük bir dayanışma örneği olacak. **(HATİCE SÜRMEİ)**

2025 yılı Hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemleri uzatıldı

ÖNEMLİ DUYURU

2025 Yılı Hac Ön Kayıt ve Kayıt Yenileme İşlemleri Uzatıldı

Son Başvuru Tarihi: 27 Eylül 2024
Başvuru: e-Devlet portalı

Kırşehir İl Müftülüğü, 2025 yılı hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemleri için süre uzatımına gidildiğini açıkladı. Müftülük tarafından yapılan du-

yuruda, Kırşehirli vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine hac ön kayıtlarının 7 Eylül 2024 tarihine kadar uzatıldığı belirtildi. Yetkililer,

hac ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşların, ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerini 27 Eylül 2024 tarihine kadar e-Devlet platformu (@ekapi) üzerinden gerçekleştirebileceklerini bildirdi. Hac yolculuğu için kayıt yaptıracak olan vatandaşlar, e-Devlet üzerinden işlemlerini kolayca tamamlayabilecekler.

Kırşehir İl Müftülüğü, hac yolculuğuna çıkmak isteyen vatandaşların işlemlerini belirtilen tarihlerde tamamlamaları gerektiği ko-

nusunda uyarılarda bulundu.

Vatandaşların bu süre içerisinde gerekli bilgileri kontrol etmeleri ve kayıt yenileme işlemlerini aksatmamları gerektiği vurgulandı.

Müftülük yetkilileri, Hac ibadeti için başvuru yapacak vatandaşlara hayırlı yolculuklar dileyerek, tüm işlemlerin hızlı ve sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesi için her türlü desteği sunmaya devam edeceklerini ifade ettiler. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehir'de evde bakım maaşlarına zam kapıda:



Ocak 2025'te yeni artış bekleniyor

Kırşehir'de evde bakıma muhtaç kişilerin ailelerine verilen evde bakım maaşı, Ocak 2025'te yapılacak yeni zamlarla 10.000 TL'ye aşacak.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından verilen bu maaş, bakıma ihtiyaç duyan yaşlı, hasta ve engelli yakınlarına bakan aileler için büyük bir destek sağlıyor.

Temmuz 2024'teki Zamlarla 9.077 TL'ye çıktı Temmuz 2024'te memur maaş katsayısına yapılan artışla birlikte evde bakım maaşı 9.077 TL'ye yükselmişti.

Her yıl iki kez zam yapılan bu maaş, memur maaş katsayısı üzerinden hesaplanıyor. Ocak ve Temmuz aylarında yapılan düzenlemelerle, maaşlar hem enflasyon

hem de memur zamlarına göre artıyor.

Ocak 2025'te Maaşlar 10.000 TL'ye Aşacak Ocak 2025'te yapılması beklenen zam ile evde bakım maaşının 10.000 TL'ye geçmesi bekleniyor.

Memur maaşlarına %6 oranında bir zam planlanırken, enflasyon farkı ile bu oranın %10'a kadar çıkabileceği belirtiliyor. Bu artış, Kırşehir'de de birçok aileye nefes aldırarak.

Eylül Ayı Ödemeleri Yaklaşıyor Eylül ayı evde bakım maaşı ödemeleri ise 15-30 Eylül tarihleri arasında yapılacak.

Ödemeler Ziraat Bankası ve PTT üzerinden hak sahiplerinin hesaplarına aktarılacak. Kırşehir'de de

birçok aile, bu destek ödemesini dört gözle bekliyor.

Evde Bakım Maaşı: Aileler İçin Hayati Destek Kırşehir'de evde bakım maaşı, bakıma muhtaç kişilerin ailelerine önemli bir maddi destek sunuyor.

Özellikle yaşlı, hasta ve engelli yakınlarına bakan aileler için bu maaş, onların ekonomik zorluklarını bir nebze olsun hafifletiyor. Ocak 2025'te yapılacak zamlarla birlikte, bu desteğin daha da artması öngörülmüyor.

Vatandaşlar, evde bakım maaşlarının düzenli olarak artmasının kendileri için hayati bir önem taşıdığını belirtiyor ve zammın bir an önce gerçekleşmesini umut ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de memur ve emekliler için büyük değişim sinyalleri: Sosyal güvenlik ve kamu sektöründe yenilikler yolda

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz'ün yaptığı açıklamalar, Kırşehir gibi birçok küçük şehirde yaşayan memur ve emeklileri de yakından ilgilendiriyor.

Özellikle devlet memurlarının sayısının fazlalığından bahsedilmesi ve 657 sayılı Devlet Memurları Yasası'nda yapılacak olası değişiklikler, Kırşehir'de yaşayan kamu çalışanlarını tedirgin etmiş durumda.

Kırşehir, devlet memurları açısından önemli bir şehir; birçok kişi kamu kurumlarında çalışarak geçimini sağlıyor. Bu nedenle kamu sektöründe yapılacak düzenlemeler, şehrin ekonomik dengesini etkileyebilir.

Demiröz'ün açıklamalarında ayrıca EYT düzenlemesinin ardından sosyal güvenlik sisteminde yaşanan karmaşıklıkların düzeltilmesi gerektiğine dair ifadeleri de Kırşehir'de yaşayan emekliler açısından dikkat çekici.

EYT kapsamında emekliliğe hak kazananlar, bu gelişmeleri yakından takip ediyor. Şehirdeki



emekliler, sosyal güvenlik sisteminin tekrar gözden geçirileceği haberini umutla karşılamış durumda.

Özellikle emeklilik sistemindeki olası yeniliklerin, maaş düzenlemeleri ve sosyal haklar üzerinde yaratacağı etkiler, Kırşehir'de yaşayan emekli nüfus için büyük bir önem taşıyor.

Kırşehir'de bu tür gelişmelerin yaratacağı etkiler, şehirdeki yerel ekonomi ve istihdam üzerinde de hissedilebilir. Özellikle genç nü-

fusun kamu sektörüne yönelme eğiliminde olduğu biliniyor.

Ancak özel sektörün cazip hale getirilmesi gerektiğine yönelik açıklamalar, şehirdeki iş gücü piyasasında da bir dönüşüm sürecini tetikleyebilir.

Kırşehir'de iş arayan gençlerin, özel sektörde iş bulma imkanlarının artırılması, hem şehir ekonomisi hem de gençlerin kariyer planları açısından önemli olacak.

(HABER MERKEZİ)

TCMB'den zorunlu karşılık adımları



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), makrofinansal istikrar ve parasal aktarım me-

kanizmasının desteklenmesi amacıyla bazı adımlar attı. İstanbul TCMB'den

yapılan duyuruya göre, Türk lirası (TL) mevduat hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranları ile

yabancı para (YP) mevduat için TL cinsinden tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık oranı değiştirildi.

Buna göre, kısa vadeli TL mevduatı yüzde 12 olan oran yüzde 15'e, uzun vadeli TL mevduatı yüzde 8 olan oran da yüzde 10'a çıkarılırken, YP mevduat için TL tesis oranı yüzde 8'den yüzde 5'e indi-

rildi. Zorunlu karşılıklar, 27 Eylül 2024'te tesis edilecek.

TL mevduatı için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılıklara faiz uygulamasında TL'ye geçiş oranı koşulu kaldırıldı.

TL'ye geçiş oranı seviyesine gre uygulanan azami komisyon oranı yüzde 5'ten yüzde 8'e yükseltildi. (AA)



Muhtarlar ile toplantı düzenlendi...

Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, köylere kamera sistemi kurulmasıyla ilgili muhtarlarla istişare toplantısı düzenledi.

Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, köylere güvenlik amaçlı kamera sistemlerinin kurulması ile ilgili köy muhtarlarıyla bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Kaymakamlık Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya, köy muhtarları ve ilgili yetkililer katıldı.

Toplantıda konuşan Kaymakam Erdem, köylere kurulacak kamera sistemleri sayesinde köylerin giriş ve çıkışlarının 24 saat boyunca izleneceğini ifade etti.

Bu uygulamanın, köylerde yaşayan vatandaşların can ve mal güvenliğini tehdit

eden unsurları en aza indirmeyi amaçladığını belirtti. Erdem, kamera sistemlerinin kurulması ile güvenlik tedbirlerinin güçleneceğini ve köylerdeki huzurun artacağını vurguladı.

Toplantının devamında, Kaymakam Erdem, muhtarların görüş ve önerilerini dinleyerek karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. İstişare toplantısı, köylere yönelik alınacak güvenlik önlemleri ve gelecekte atılacak adımlarla ilgili fikir birliğine varılmasıyla sona erdi.

Bu adımın, Boztepe köylerinin güvenliğinin artırılmasına yönelik önemli bir katkı sağlaması bekleniyor.

(HATİCE SÜRMEİ)



Son 5 yılda denizlerde 190 bine yakın düzensiz göçmen yakalandı

Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerince 5 yılda 188 bin 939 düzensiz göçmen yakalandı. AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 2024'te 1387 düzensiz göç olayına müdahale edildi.

Operasyonlarda 38 bin 411 düzensiz göçmen yakalanırken, yasa dışı geçişleri organize eden 296 kişi adli mercilere sevk edildi.

Ayrıca, 40 düzensiz göçmenin cansız bedenine ulaşıldı.

Yıllara göre düzensiz göç rakamları
Sahil Güvenlik Komutanlığının denetimlerinde, 2020'de 20 bin 380, 2021'de 23 bin 676, 2022'de 49 bin 518 ve 2023'te 56 bin 954 düzensiz göçmen yakalandı.

Bu yıl yakalanan 38 bin 411 düzensiz göçmenle birlikte 2020'den bu yana toplam yakalanan göçmen sayısı 188 bin 939'a ulaştı.

2023'te meydana gelen 1899 dü-

zensiz göç olayında 169, 2022'de 1617 olayda 293, 2021'de 848 olayda 113, 2020'de ise 624 olayda 53 organizatör yakalandı. Ekiplerin son 5 yılda müdahale ettiği toplam düzensiz göç olayı 6 bin 375 oldu. **Denizlerde hayat kurtaran operasyonlar**

Sahil Güvenlik Komutanlığı, Türk Arama Kurtarma Bölgesi'nde ani hastalık, kaza veya yaralanma durumlarıyla karşılaşan vatandaşların ve göçmenlerin hayatını kurtarmak amacıyla da görev yapıyor.

Bu kapsamda yılbaşından beri 1052 arama kurtarma ve tahliye görevi gerçekleştirildi.

Ekipler, bu süreçte 127 tekneyle denizlerde zor durumda kalan 18 bin 78 kişiyi kurtardı. 159 kişinin cansız bedenlerini denizden alan ekipler, yaralı ya da sağlık durumu bozulan 285 kişinin de tıbbi tahliyesini gerçekleştirdi. (AA)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATA TÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



Kırşehir'de "Yetenek Taraması Veli Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Yetenek Taraması Veli Bilgilendirme Toplantısı", Kırşehirliler katılımlıyla yapıldı.

ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin önderlik etti.

Şahin, il ve ilçe genelinde yapılan Yetenek Taraması testlerine toplam 2797 öğrencinin katıldığını, bu testlerden başarıyla geçen 478 öğrencinin aileleri ile bir araya geldiklerini belirtti.

Toplantıda konuşma yapan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Şahin, sporun çocukların gelişimindeki önemine vurgu yaparak, "Spora destek, tam destek; çocuklarımızın her daim yanındayız," dedi.

Ayrıca, yetenekli öğrencilerin spor alanındaki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

Toplantı, velilerin sorularının yanıtlanması ve spor yeteneği keşfedilen çocuklara yönelik sağlanacak imkanların tanıtılması ile sona erdi.

Kırşehir'de spor altyapısının güçlenmesi ve genç yeteneklerin desteklenmesine yönelik bu adım, veliler tarafından memnuniyetle karşılandı. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Fenerbahçe-Galatasaray derbisi öncesi Ali Koç ve Dursun Özbek'in derbi karnesi



Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç ile Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, daha önce defalarca tanık oldukları derbi heyecanını cumartesi günü bir kez daha yaşayacak.

Süper Lig'de son dönemlerin en erken derbisine son 2 sezonun şampiyonu Galatasaray 15 puanla lider çıkacak.

Teknik direktör Jose Mourinho yönetiminde sezona giren Fenerbahçe ise ilk 5 maçta 13 puan toplayarak haftaya ikinci sırada girdi.

Fenerbahçe, Ali Koç'un başkanlığında Galatasaray'a karşı 3 kez kazandı. Fenerbahçe Kulübü'nün başkanlık koltuğuna 3 Haziran 2018'de oturan Ali Koç, 12 Galatasaray derbisi yaşadı.

Bu derbi maçlarda Fenerbahçe 3 galibiyet elde

ederken, 5 karşılaşma beraberlikle sonuçlandı.

Galatasaray ise 4 mücadelede galip ayrıldı.

Söz konusu derbilerde sarı-lacivertliler 9, sarı-kırmızılılar ise 14 kez gol sevinci yaşadı.

Sarı-lacivertli kulüp, Ali Koç'un başkanlık döneminde ise toplamda 24 derbi maçta boy gösterdi.

Fenerbahçe bu periyotta Beşiktaş'a karşı da 12 maçta 3 galibiyet, 6 beraberlik ve 3 mağlubiyet yaşadı.

Ali Koç yönetimindeki Fenerbahçe, toplam 24 derbide 6 galibiyet, 11 beraberlik ve 7 yenilgiyle sahadan ayrıldı.

Özbek, 11 Fenerbahçe derbisi gördü

Galatasaray Kulübünde iki farklı dönemde başkanlık

yapan Dursun Özbek, 11 kez Fenerbahçe derbisi heyecanı yaşadı.

Sarı-kırmızılılarda başkanlık koltuğuna ilk olarak 23 Mayıs 2015 tarihinde oturan ve 23 Ocak 2018'e kadar görev yapan Özbek, bu dönemde ligde 5, Türkiye Kupası'nda ise 1 Fenerbahçe derbisi gördü.

Galatasaray bu dönemde Fenerbahçe'ye karşı ligde 3 kez berabere kalıp, 2 kez ise kaybetti.

Sarı-kırmızılılar, 26 Mayıs 2016'da oynanan Türkiye Kupası finali ise kazanarak şampiyon oldu.

Haziran 2022'de yeniden başkanlığa seçilen Özbek, ikinci döneminde 5 Fenerbahçe derbisine şahitlik etti.

Bu süreçte, Süper Lig'deki 4 mü-

sabakada sarı-kırmızılılar 2, sarı-lacivertliler ise 1 derbi zaferi kazandı.

Bir müsabaka ise beraberlikle sonuçlandı.

Turkcell Süper Kupa'daki tek karşılaşma ise ilk dakikada Fenerbahçe'nin sahadan çekilmesiyle sarı-kırmızılı takımın hükmen galibiyetiyle sonuçlandı.

Dursun Özbek başkanlığındaki Galatasaray, toplam 11 Fenerbahçe derbisinde 4 galibiyet, 4 beraberlik ve 3 yenilgi yaşadı.

Söz konusu derbilerde sarı-kırmızılılar 2'si hükmeden olmak üzere 11 gol atarken, sarı-lacivertliler rakibine toplam 5 golle karşılık verdi.

Galatasaray, Dursun Özbek başkanlığında Fenerbahçe ve Beşiktaş'a karşı toplam 23 derbide mücadele etti.

Söz konusu karşılaşmalarda 8 galibiyet, 6 beraberlik alan sarı-kırmızılılar, 9 kez de yenildi.

Ali Koç-Dursun Özbek rekabeti

Ali Koç ve Dursun Özbek'in aynı anda görevde olduğu bölümde ise Galatasaray'ın Fe-

nerbahçe'ye karşı üstünlüğü bulunuyor.

Söz konusu bölümde Süper Lig'de 4, Süper Kupa'da ise 1 kez Fenerbahçe-Galatasaray derbisi oynandı.

Lig maçlarında sarı-kırmızılılar 2, sarı-lacivertliler ise 1 kez kazandı.

Bir mücadelede ise eşitlik bozulmadı.

Süper Kupa'daki tek derbiye ise Fenerbahçe 19 Yaş Altı Takımı ile çıktı ve ilk dakikada 1-0 geri düşmesinin ardından sahadan çekildi.

Maç, 3-0 Galatasaray'ın lehine tescil edildi.

Bu dönemde sarı-kırmızılı ekibin 2'si hükmeden olmak üzere toplam 9 golüne, sarı-lacivertliler 1 golle karşılık verebildi.

(ANADOLU AJANSI)

Güncel Spor Haberler için Memleket Gazetesini Takip Edin

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Gazilere anlamlı ziyaret



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Kırşehir Şubesi'ni ziyaret etti.

Ziyarete, TOBB Yurdu Genç Ofis gönüllüleri de katılarak, şehit aileleri ve gazilere destek ve minnetlerini sundular.

Ziyaret, Gaziler Günü'nün önemine vurgu yaparak, vatan için fedakarlık gösteren gaziler ve şehit aileleri ile dayanışma içinde olmayı amaçladı.

Gençlik Merkezi yetkilileri ve gönüllü gençler, dernek binasında gazilerle bir araya gelerek samimi bir atmosferde sohbet etti.

Gaziler, geçmişte yaşadıkları zor zamanları ve görev anılarını paylaşarak gençlere önemli mesajlar verdi.

Vatan sevgisi ve fedakarlığın anlamını daha derinden kavrayan gençler, gazilerin yaşadığı zorluklar karşısında büyük bir saygı ve minnetle dinlediler.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü yetkilileri, bu tür ziyaretlerin gençlerin milli birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini belirtti.

Gençlerin milli bilinçle yetişmesinin önemini vurgulayan yetkililer, bu tür anlamlı etkinliklerin sürdürüleceğini ifade ettiler.

Gazilere ve şehit yakınlarına her zaman sahip çıkılması gerektiğini belirten yetkililer, onların fedakarlıklarının hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı.

Ziyaretin sonunda, gazilere ve şehit ailelerine çeşitli hediyeler takdim edilerek, bu anlamlı günün hatırası yaşatıldı.

TOBB Yurdu Genç Ofis gönüllüleri ile çekilen hatıra fotoğrafları ise, bu özel buluşmanın bir sembolü olarak kayda geçti.

Gençler ve gaziler arasındaki bu anlamlı buluşma, Kırşehir halkı tarafından da büyük takdir topladı.

Gaziler Günü kapsamında gerçekleştirilen bu ziyaret, milli birlik ve beraberliğin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

PFDK, Süper Lig'den 3 kulübe para cezası verdi



TFF'den yapılan açıklamaya göre kurul, Süper

Lig'in 5. haftasında oynanan maçlarda yaşanan çeşitli disiplin

lin ihlalleri nedeniyle Fenerbahçe'yi 990 bin, Adana Demirspor'u 300 bin ve Gaziantep FK'yi 40 bin 500 lira para cezasına çarptırdı.

Söz konusu haftada oynanan karşılaşmalarda kırmızı kart gören Trabzonspor'un Bosna Her-

seki oyuncusu Edin Visca, RAMS Başakşehir'in Yunan futbolcusu Dimitris Pelkas ve Sipay Bodrum FK'nin Angolalı oyuncusu Fredy'ye rakiplerine yönelik ciddi faulleri gerekçesiyle 2'şer müsabakadan men cezası verildi. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor